
Zbrosławice, dn. 29.10.2024 r. 

GZK.ZP.4.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje informację o ofertach, które zostały 
otwarte w dniu 29.10.2024r. o godz. 9.30 w postępowaniu na zamówienie pn: „Zakup i dostawę oleju 
napędowego dla Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Zbrosławicach na okres od 
01.01.2025 r. – 31.12.2025 r. ” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 384 639,45 zł brutto. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  Cena ofertowa zł brutto 
1 PHU "BAAG" RENCHEN, JOŃCZYK SPÓŁKA JAWNA 

46-300 OLESNO, CZĘSTOCHOWSKA 1 
NIP 5761002653 

360 100,00 zł brutto 

2 Bemar Sp. z o.o. 
44-101 Gliwice, Świętokrzyska 2 
NIP 6310101750 

360 100,00 zł brutto 

3 PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCĄ 
26-670 PIONKI, KIESZEK 52 
NIP 7962909473 

360 750,00 zł brutto 

4 Borim Paliwa sp. z o.o. 
43-215 STUDZIENICE, JASKÓŁEK 12L 
NIP 6381815184 

361 400,00 zł brutto 

5 "PETROL"SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE, 1 MAJA 90 
NIP 7550014519 

364 000,00 zł brutto 

 

kopia: a/a 

 

        Prezes Zarządu 

/-/ 

        Rafał Barszcz 


